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North Macedonia

12-003120/22-0003

21/06/2022 00:00:00

20/06/2025 00:00:00

2202100000************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 22, наименувание на 
тарифен број 2202 и тарифна ознака 2202 10 00 00, Коментар на ХС за тар. 
број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Безалкохолен пијалак наменет за директна консумација, спакуван во 
пластично шише од 700 мл. Состав: вода, сируп од инвертен шеќер, 
регулатор на киселост Е330/Е331, арома, конзерванс Е202/Е211, 
концентриран сок од лимон, кофеин, гуарана екстракт, екстракт од зелен 
чај, засладувач Е955 и боја Е102/Е133/Е122.
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